
 

Urząd Gminy Białaczów 
ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów 

NIP: 7681227397             REGON: 000534760 

 

1 
 

 

Białaczów, dnia 22.11.2023 r.  

 

 

ZP.271.27.2023 

- wszyscy Wykonawcy- 
 
 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego  kredytu 
bankowego w wysokości 3 750 000 zł”. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1605, dalej jako: Pzp) Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Gmina Białaczów, 

informuje o:  

 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

„Udzielenie i obsługa długoterminowego  kredytu bankowego w wysokości 3 750 000 zł” 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów podanych w Rozdziale 17 SWZ jest oferta 

złożona przez Wykonawcę:   

Bank Spółdzielczy w Opocznie 
Pl. Kościuszki 3, 
26-300 Opoczno 
 
• cena ofertowa: 1 609 682,04 zł brutto,  

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, wykonawca 

spełnił warunki udziału opisane w SWZ oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans 

ceny i kryterium określone w SWZ. 

 

Ponadto, Zamawiający informuje o wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktacji przyznanej 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

 



2 
 

Nr 

oferty 

Wykonawca Punkty  w kryterium 

cena 

ŁĄCZNA  PUNKTACJA 

1 Bank Spółdzielczy w 
Opocznie 
Pl. Kościuszki 3, 
26-300 Opoczno  

 

100 pkt. 

 

100 pkt. 

2 Auret Bank Spółdzielczy 

ul. Senatorska 2a, 

95-070 Aleksandrów 

Łódzki 

 

98,61 pkt. 

 

98,61 pkt. 

 

 
Ponadto, Zamawiający informuje o braku ofert odrzuconych.  
 
 
 

Barbara Goworek 
 

Wójt Gminy Białaczów 


